ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TTHC        Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2023

V/v triển khai Công văn số

872/TCTTKĐA ngày

20/02/2023 của Thư ký Tổ

công tác triển khai Đề án 06

của Chính phủ

                              Kính gửi: Thư ký Tổ công tác triển khai Đề án 06 của Chính phủ

                                                                                (C06- Bộ Công an)

Triển khai Công văn số 872/TCTTKĐA ngày 20/02/2023 của Thư ký Tổ

công tác triển khai Đề án 06 của Chính phủ về việc hoàn thiện kết quả khảo sát hệ

thống công nghệ thông tin phục vụ xây dựng Trung tâm dữ liệu quốc gia; thực

hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 402/UBND-NC

ngày 07/02/2023, Công an tỉnh Quảng Ngãi đã gửi báo cáo kết quả khảo sát theo

yêu cầu của Bộ Công an tại Công văn số 170/BCA-QLHC ngày 19/01/2023 về

Cục C06 - Bộ Công an (tại Công văn số 808/CAT-PC06(Đ1) ngày 24/02/2023

của Công an tỉnh về kết quả khảo sát hạ tầng hệ thống CNTT và ATTT).

Kính đề nghị Thư ký Tổ công tác triển khai Đề án 06 của Chính phủ

xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, TTHC, CBTH;

- Lưu: VT, TTHCvat27.02.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-02-28T13:49:31+0700

		2023-02-28T14:26:21+0700

		2023-02-28T14:26:21+0700

		2023-02-28T14:26:21+0700

		2023-02-28T15:20:46+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!